



**FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL GALVÃO**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 13.509.695/0001-83  
AV. Sete de Setembro, 548  
CEP: 89838-000 - Galvão SC

Telefone: (49) 3342-1112

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 24/2022 - PR

Processo Administrativo: 41/2022

Data do Processo: 26/04/2022

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	500,000	UND	AÇUCAR TIPO CRISTAL, - COMPOSIÇÃO ORIGEM VEGETAL, SACAROSE DE CANA DE AÇUCAR, PACOTE DE 5 KG	_____	21,1000	10.550,00
2	2.500,000	LTS	LEITE DE VACA INTEGRAL UHT, - EMBALAGEM LONGA VIDA DE 1 LITRO.	_____	6,9700	17.425,00
3	500,000	UND	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, TIPO 1 - COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, PACOTE DE 5 KG.	_____	16,8300	8.415,00
4	500,000	UND	ACHOCOLATADO EM PÓ - SOLÚVEL A BASE DE AÇÚCAR, CACAU E PÓ, RICOS EM VITAMINAS, EMBLAGEM DE 1 KG.	_____	8,2800	4.140,00
5	500,000	UND	SAL DE COZINHA, - PACOTE DE 1 KG.	_____	2,5500	1.275,00
6	500,000	UND	ÓLEO DE SOJA, RICO EM VITAMINA E, - LIVRE DE GORDURAS TRANS E SEM COLESTEROL EMBALAGEM PET 900 ML.	_____	12,5700	6.285,00
7	500,000	UND	ARROZ PARBOILIZADO, - TIPO 1 DE BOA QUALIDADE, PACOTE 5 KG.	_____	17,2200	8.610,00
8	500,000	UND	FARINHA DE MILHO, - TIPO 1, PACOTE 5 KG.	_____	23,1700	11.585,00
9	500,000	UND	MACARÃO RICO DE PROTEINA - EM VITAMINAS DO COMPLEXO B, INGREDIENTES DE FARINHA TRIGO E OVOS, PACOTE 5KG.	_____	21,5700	10.785,00
10	500,000	UND	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, - PACOTE DE 2 KG.	_____	7,3600	3.680,00
11	500,000	UND	CAFÉ EM PÓ, - HOMOGÊNEO, TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM 500 GR.	_____	16,9500	8.475,00
<b>Total Lote</b>						<b>91.225,00</b>
<b>Total Geral dos Lotes</b>						<b>91.225,00</b>